
objednatel:
MŠ StonoŽka
Odborářů 345
530 09 Pardubice
TČ: 709 41 921

dodavatel."
Penzion u Čtyřlístku Hořeľec l, 538 07 SeČ
PROFZ TANDEM s.r000
Korunní 25691108
y01 00 Praha 10
IČ: 196 82 433

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠVP

Ĺ
l

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu : Penzion u Čtyřlístku,
Hořelec l, 538 07 Seč

- v termínu od 22.4.2024 - 26.4.2024

- cenová kalkulace dítě a pedagogického dozoru na osobu a den:

ubytování + stravování lplná penze, včetně svačin a pitného režimul :

MŠ : 500,=KČlnoc, celkem 2000,-/pobyt/dítě + pátek - oběd 120,-KČ
l.stupeň ZŠ lcca do l l letl . 590,-Kč/noc
2.stupeň ZŠ : 670,-KČ/noc
dospělá osoba : 940,-Kčlnoc

Předpokládaný počet ubytovaných: cca 31 x dítě + 4 x dospěl. osoba
/3x dospělá osoba - zdarmal

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu
žáků a pedagogického doprovodu, nahlášeného při při'jezdu.

2. Pobyt školy v objektu začíná: dopoledne dne 22.4.2024, strava začíná obědem
v den nástupu, ukončení pobytu je dopoledne dne 26.4.2024, strava končí
obědem v den ukončení pobytu.

1



3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky
ubytovacího a stravovacího zařízení a podmínky pro zabeu)ečení výchovy a
výuky v souladu s vyhláškou č.106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti
práce a protipožární ochrany.

4. Dodavatel služeb poskytne služby v souladu s obecně platnými právními a
technickými předpisy (především zákon č. 258/2000 Sb., v platném znění,
vyhláška č. 106/2001 Sb., v platném mění, vyhláška č. 410/2005 Sb., vyhláška
Č. 137/2004 Sb. a pod.)

5. Dodavatel plně odpovídá za poskytnuté služby.

6. Dodavatel odpovídá za kvalifikační i zdravotní způsobilost svých
zaměstnanců k smluvně poskytovaným službám.

7. Dodavatel zajistí pro ubytování zdravotníka zvláštní pokoj, který bude
zároveň ošetřovnou.

Nejbližší lékařskou péči poskytuje:

- Dětský lékař (adresa + telefon) MUDr.

- event. Lékařská pohotovost - nemocnice Chrudim

8. Stravování účastníků ozdravného pobytu zajistí dodavatel v souladu se
zvláštními nároky na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, pitný
režim).

9. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly
zařízení objektu, které souvisejí s poskytovanými službami.

10. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně na základě vystavené faktury
se splatností 7 dní, zálohová faktura vystavena na částku 20.898,-KČ dne
7.2.2024 se splatností 14.dní.

11. Dodavatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv.

V Hořelci dne 7.2.2024

objednatel
l

dodava l

2


